
Id: DWEQQ­CESWK­JAIMH­ZUMDX­HJEWB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/144/11
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie sprostowania błędu powstałego w załączniku graficznym do Uchwały Nr XVIII/115/04 Rady 
Miejskiej w Tuszynie z dnia 18 czerwca 2004 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Tuszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) art. 15 ust.1 i 2, art. 20 ust.1, art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu  i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 
141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 
r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, 
Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 149, poz. 996, Nr 155, poz. 1043, Nr 130, poz. 871, z 2011 
r. Nr 32, poz. 159, Nr 153, poz. 901) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W  załączniku  graficznym  w skali  1 :  5000  dla  działek  od  nr  282  do  405  obr.  5 w  Tuszynie  jest 
oznakowanie  ­ C7 MR,MN  a powinno  być  ­ C7 MR,MN,U  zgodnie  z zapisem  §  63 Uchwały Nr XVIII/115/04 
Rady Miejskiej w Tuszynie. 

§ 2. Uchwała Nr XVIII/115/04 Rady Miejskiej w Tuszynie  z dnia  18  czerwca  2004  r. w sprawie  uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania Miasta Tuszyn z treścią niniejszej uchwały stanowi treść kompletną. 

§ 3. Pozostałe  zapisy  Uchwały  Nr  XVIII/115/04  Rady  Miejskiej  w Tuszynie  z dnia  18  czerwca  2004  r. 
pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

Andrzej Małecki


